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ORAZ OSÓB DOROSŁYCH



Spektakl skierowany do uczniów klas 4-8 szkół podstawowych 
oraz osób dorosłych poruszający tematy alkoholizmu i agresji wśród

dzieci i młodzieży. Opowiada historię chłopca doświadczającego
przemocy w domu od rodziców alkoholików oraz padającego ofiarą

agresji na ulicy. Bohater przenosi swoją złość na kolegów w szkole, 
co skutkuje problemami z nauką, uzależnieniem od papierosów i

alkoholu. Wychowawczyni klasy zauważa zmianę zachowania chłopca,
przełamuje nieufność i pomaga mu. Spektakl podkreśla rolę
nauczyciela i pedagoga, a po przedstawieniu aktorzy oferują
prelekcję, rozmawiając z dziećmi na temat przemocy, agresji

i uzależnień. Całość to wzruszające i cenione przez dzieci
przedstawienie, zdobywające uznanie na terenie całego kraju.

Wartości wychowawczo-profilaktyczne:
Analiza przyczyn powstawania sytuacji konfliktowych                          
i dysfunkcyjnych w środowisku, źródła rodzenia się przemocy           
i agresji w oparciu w konsekwencje niezaspokojonych potrzeb       
m. in akceptacji, szacunku, dowartościowania, zagrożenia związane
ze stosowaniem używek (narkotyki, alkohol, nikotyna)

Konsekwencje prawne i życiowe zachowań ryzykownych                    
i przestępczych, problem braku tolerancji dla odmiennych
poglądów, niewłaściwy i zgubny w skutkach sposób realizacji
egoistycznych idei i zamierzeń.

Aspołeczne zachowania jako czynnik destabilizujący poczucie więzi
rodzinnych, grupowych oraz obniżające samoocenę osoby ludzkiej

SPEKTAKL PT. “ŚWIATEŁKO W TUNELU”



Dbamy o to, aby nasze spektakle teatralne nie tylko dostarczały
rozrywki, ale również stanowiły wartościową platformę edukacyjną,
angażującą uczniów w przemyślane przekazy i inspirujące refleksje

Jako teatr z wieloletnim doświadczeniem, gwarantujemy
indywidualne podejście do każdej szkoły, dostosowując nasze
przedstawienia do unikalnych potrzeb grupy oraz aktualnych

trendów edukacyjnych. Jeżeli są Państwo zainteresowani naszą
ofertą lub chcą uzyskać więcej informacji, 

jesteśmy do dyspozycji pod numerem telefonu: 607 464 556
lub pod adresem mailowym: teatrkurtyna@interia.pl
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